
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
3 

250 
357 
12 
51 
52 
89 
11 
23 

190 
33 
59 
7 

15 
43 
81 
18 
5 

222 
57 

200 

Nome 
ZÉ WILSON / DIMAS FILHO 
EWERSON DIAS 
GUSTAVO VERONEZ 
LEO KAMMOUN / ALOISIO CARVALHO 
LEANDRO REIS 
BRUNA DIAS 
ITURIVAL NETO 
TONI MARIANO 
DIOGENES BHD 
THIAGO COSTA 
PABLO ALVES 
ITURVAL JUNIOR 
GUSTAVO RIBEIRO 
COLOMBO 
WILLIAN PERILLO 
D. ETERNO 
CRISTIANO BROWN 
LUCAS MEDEIROS 
RONES CUNHA 
ZEZINHO 
RODOLFO 

Classe 
1.4-N 
1.4-B 
1.4-A 
1.4-A 
1.4-A 
1.4-N 
1.4-B 
1.4-B 
1.4-B 
1.4-N 
1.4-A 
1.4-N 
1.4-B 
1.4-B 
1.4-A 
1.4-N 
1.4-N 
1.4-N 
1.4-N 
1.4-N 
1.4-B 

Melhor Tempo 
1:51.106 
1:51.169 
1:51.361 
1:51.582 
1:51.754 
1:51.807 
1:51.816 
1:51.827 
1:51.835 
1:51.924 
1:52.183 
1:52.783 
1:52.882 
1:53.280 
1:53.422 
1:53.620 
1:53.920 
1:54.252 
1:54.451 
1:55.092 
2:03.345 

Diff 

0.063 
0.255 
0.476 
0.648 
0.701 
0.710 
0.721 
0.729 
0.818 
1.077 
1.677 
1.776 
2.174 
2.316 
2.514 
2.814 
3.146 
3.345 
3.986 

12.239 

Espaço 

0.063 
0.192 
0.221 
0.172 
0.053 
0.009 
0.011 
0.008 
0.089 
0.259 
0.600 
0.099 
0.398 
0.142 
0.198 
0.300 
0.332 
0.199 
0.641 
8.253 

na volta. 
11 
4 
4 
6 
2 
2 

15 
12 
3 
2 
4 
8 
4 
6 
5 

15 
12 
3 
6 
4 
2 

S1 Melhor Vlt 
40.985 
41.037 
41.319 
41.340 
41.344 
41.434 
41.193 
41.094 
41.250 
41.300 
41.574 
41.741 
41.106 
41.759 
42.034 
42.163 
42.159 
42.413 
42.153 
42.904 
42.280 

S2 Melhor Vlt 
42.227 
42.324 
42.396 
42.436 
42.603 
42.490 
42.749 
42.845 
42.841 
42.816 
42.511 
42.879 
42.465 
43.164 
43.264 
43.313 
43.215 
43.663 
43.682 
43.931 
43.748 

S3 Melhor Vlt 
27.361 
27.471 
27.379 
27.553 
27.738 
27.883 
27.678 
27.622 
27.744 
27.442 
27.880 
27.784 
27.835 
28.072 
27.993 
28.144 
27.853 
28.172 
28.384 
28.146 
28.014 

Classificado pela melhor volta
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2023 
Treino Livre 

Sexta feira: 3º - 1.4 

Treino iniciado em 13:50:10 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

16/06/2023 13:50 


